*t&i"
PREFETTURA MUNTcTPAL DE ;ecuenÃo

PORTARIA N" 242, DE 19 DE FEWKEIRO DE 2021.

cANTcELA cRATrflcaÇÃo DE
ASSESSORIA ESCOLAR DA
SERYIDORA FABIAI\TE METZGER TE
CHERA DE MELO LEDESMA.

o PRETEITO MIIMCIPAL Op .reCUAnÃO, no uso de suas atribúções
que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO o memorando no 09312021, enviado pela Secretaria

Municipal de Educação e Desporto;

RESOLYE:

Art 10. Cancelar a gratiftcaqão da servidora Fabiane Metzger Techera de
Melo Ledesma, Professor4 matrícula no 4143-2, a contar de 1910212021.

Art. 2'. Cancelar a gratifrcação de assessoria escolar 25oá.

Art. 3o. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos dezenove (19) dias do mês de fevereiro
do ano de dois mil e vinte e um (2021).

Favio Marcel Telis Gonzalez

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

Lícia Carvalho de Oliveira
Secretiária de Administração

DSA/

&6€r,yía